УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.04.2024                     № 189

Об итогах проведения

муниципального этапа соревнований

по «ОФП»

В  соответствии с приказом управления образования администрации

Собинского района  № 136  от 14.03.2024 г «О проведении муниципального этапа

соревнований «Общая физическая подготовка» был проведен муниципальный

этап соревнований и  на  основании  протоколов  судейской бригады,  сводной

таблицы результатов приказываю:

1.  Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по ОФП

согласно приложению №1.

2. Признать победителями и призёрами в муниципальном этапе

соревнований «Общая физическая подготовка»:

Группа А (среди юношей) Группа Б (среди юношей)

1 место – МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска 1 место – МБОУ Воршинская СОШ

2 место – МБОУ Ставровская СОШ  2 место – МБОУ Толпуховская  СОШ

3 место – МБОУ СОШ № 1 г. Собинка

          Группа А (среди девушек)
1 место – МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска

2 место – МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска

3 место – МБОУ Ставровская СОШ

3 место – МБОУ Куриловская ООШ

          Группа Б (среди девушек)
 1 место – МБОУ Рождественская СОШ

 2 место – МБОУ Воршинская СОШ

 3 место – МБОУ Черкутинская ООШ

3. Наградить Грамотами управления образования образовательные

организации, ставшие победителями и призерами муниципального этапа

соревнований «Общая физическая подготовка».

4. Руководителям образовательных организаций:

           4.1. Двести до сведения педагогов и обучающихся итоги

соревнований.

    4.2.Проанализировать результаты  муниципального этапа

соревнований «Общая физическая подготовка» и принять меры по

совершенствованию,  повышению эффективности  и результативности

физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в

образовательных организациях.

          4.3. Рассмотреть возможность поощрения учителей физической

культуры за подготовку команд к соревнованиям районной

Спартакиады  и  достигнутые  результаты.

     5. Контроль исполнения приказа  возложить на  начальника отдела по

вопросам функционирования общеобразовательных организаций Е.В. Серову.

Начальник управления  образования                                            Е.А. Уварова

Приложение № 1

к приказу управления образования

 от 11.04.2024 № 189

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА СОРЕВНОВАНИЙ «ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ

ПОДГОТОВКА

                                                                                                   Г Р У П П А   «А»

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ СОШ № 1 г. Собинки 249 5 213,5 3

МБОУ СОШ № 4 г. Собинки 235,5 4 216,5 4

МБОУ СОШ № 1 г. Лакинска 167,0 2 265,5 5

МБОУ СОШ № 2 г. Лакинска 110,0 1 117,5 1

МБОУ Ставровская СОШ 167,5 3 154,5 2

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА СОРЕВНОВАНИЙ «ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ

ПОДГОТОВКА»

                                                                                                   Г Р У П П А   «Б»

Образовательная организация

Сумма мест школы Место Сумма мест школы Место

 Девушки  Юноши

МБОУ Воршинская СОШ  97,5 2 131,5 1

МБОУ Рождественская СОШ 94,0 1 173,5 5

МБОУ ООШ № 2 г. Собинка 116,0 4 217 7

МБОУ Толпуховская СОШ 161,0 5 140,0 2

МБОУ Куриловская ООШ 183,5 6 141,5 3

МБОУ Черкутинская ООШ 113 3 213 6

МБОУ Зареченская СОШ   159,0 4

МБОУ Устьевская ООШ   241,0